

Business conducted in India by any person or entity shall invite
unauthorised act by any person or entity shall invite
civil and criminal liabilities.

No Air Surcharge



Oswal Agro Mills Limited

(CIN: L15319PB1979PLC012267)

Corporate Office : 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

Extract of the Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020

(Amount in ₹ Lakhs)

Particulars	Standalone			
	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
Total Income from Operations	-	1,061.18	-	1,460.53
Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax)	210.32	(238.82)	438.54	951.06
Net Profit/(Loss) for the period/year after tax	116.05	(162.98)	323.55	696.07
Total Comprehensive income for the period/year [comprising profit/(loss) for the period/year (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	114.32	(187.54)	323.55	671.51
Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48
Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	45,268.41
Basic and Diluted Earnings per share (Face Value of ₹10/- each)	0.09	(0.12)	0.24	0.52

Note:- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Standalone Unaudited Financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalagromills.com.

For Oswal Agro Mills Limited
sd/-

B N Gupta
CEO and Whole Time Director
DIN: 00562338

Date:- 11.09.2020
Place:- New Delhi

Extract of the Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020

(Amount in ₹ Lakhs)

Particulars	Consolidated			
	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
Total Income from Operations	-	1,061.18	-	1,460.53
Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax)	210.32	(238.82)	438.54	951.06
Profit for the period/year after tax but before share of net profit of investments accounted for using equity method	116.05	(162.98)	323.55	696.07
Profit for the period/year	715.51	871.31	822.76	3,238.84
Total Comprehensive income for the period/year [comprising profit/(loss) for the period/year (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	706.40	817.08	822.76	3,184.60
Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48
Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	63,174.71
Basic and Diluted Earnings per share (Face Value of ₹10/- each)	0.53	0.65	0.61	2.41

Note:- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Consolidated Unaudited Financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalagromills.com.

For Oswal Agro Mills Limited
sd/-
B N Gupta
CEO and Whole Time Director
DIN: 00562338

Date:- 11.09.2020
Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab) | Contact : 0161- 2544313 ; website: www.oswalagromills.com; Email ID: oswal@oswalagromills.com

... from going negative, after pro- ... Head of Research
at Geojit Financial Services

30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਅਣਆਡਿਟਿਡ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰਾਬੀ ਵਾਲੇ ਵਿਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਸਟੇਟਮੈਂਟ			
	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ
	30.06.2020 (ਅਣਆਡਿਟਿਡ)	31.03.2020 (ਅਣਆਡਿਟਿਡ)	30.06.2019 (ਅਣਆਡਿਟਿਡ)	31.03.2020 (ਅਡਿਟਿਡ)
ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	-	1,061.18	-	1,460.53
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	210.32	(238.82)	438.54	951.06
ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਰਸਾ/ਸਾਲ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	116.05	(162.98)	323.55	696.07
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਅਰਸਾ/ਸਾਲ [ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਬਾਮਿਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ]	114.32	(187.54)	323.55	671.51
ਪੇਡਾਓਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48
ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਚ ਦਿਖਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ (ਰੀਵੇਲਿਊਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	-	-	-	45,268.41
ਬੋਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਊਟਿਡ ਅਰਨਿੰਗਜ਼ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	0.09	(0.12)	0.24	0.52

ਟਿੱਪਣੀ: ਸੋਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰੀਟੀਜ਼), ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੀ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਹਿਤ ਵਾਇਲਡ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਣਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalagromills.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਵਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਬੀ. ਐਨ. ਗੁਪਤਾ
ਸੀ ਓ ਓ ਅਤੇ ਪੂਰਨ ਸਮਾਂ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਡੀ ਆਈ ਐਨ: 00562338

ਮਿਤੀ: 11.09.2020
ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ : ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)

30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਅਣਆਡਿਟਿਡ ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰਾਬੀ ਵਾਲੇ ਵਿਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ			
	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ
	30.06.2020 (ਅਣਆਡਿਟਿਡ)	31.03.2020 (ਅਣਆਡਿਟਿਡ)	30.06.2019 (ਅਣਆਡਿਟਿਡ)	31.03.2020 (ਅਡਿਟਿਡ)
ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	-	1,061.18	-	1,460.53
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	210.32	(238.82)	438.54	951.06
ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਲ/ਅਰਸੇ ਲਈ ਲਾਭ ਪਰ ਇਕੁਇਟੀ ਢੰਗ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਨਿਵੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਕੁੱਲ ਲਾਭਾਂ ਦੇ ਬੇਅਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ	116.05	(162.98)	323.55	696.07
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ ਲਈ ਲਾਭ	715.51	871.31	822.76	3,238.84
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਅਰਸਾ/ਸਾਲ [ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਬਾਮਿਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ]	706.40	817.08	822.76	3,184.80
ਪੇਡਾਓਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48
ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਚ ਦਿਖਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ (ਰੀਵੇਲਿਊਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	-	-	-	63,174.71
ਬੋਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਊਟਿਡ ਅਰਨਿੰਗਜ਼ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	0.53	0.65	0.61	2.41

ਟਿੱਪਣੀ: ਸੋਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰੀਟੀਜ਼), ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੀ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਹਿਤ ਵਾਇਲਡ ਤਿਮਾਹੀ ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ ਅਣਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalagromills.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਵਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਬੀ. ਐਨ. ਗੁਪਤਾ
ਸੀ ਓ ਓ ਅਤੇ ਪੂਰਨ ਸਮਾਂ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਡੀ ਆਈ ਐਨ: 00562338

ਮਿਤੀ: 11.09.2020
ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਸੰਪਰਕ: 0161-2544313, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.oswalagromills.com; ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: oswal@oswalagromills.com

CMYK

ਓਸਵਾਲ-III-B

ਰਾਸ਼ਨ ਪ੍ਰਦਾਨ ਵਿੱਚ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰੀ ਸਮੂਹਿਕ ਤਹਿਤ ਸਥਾਨਕ ਬੱਚਤ ਡਵਨ ਵਿਭਾਗ 11.30 ਵਜੇ ਸਮਾਰਟ ਰਾਸ਼ਨ ਕਾਰਡ ਯੋਜਨਾ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕਰਨਗੇ। ਕੋਵਿਡ ਮੰਤਰੀ ਸ਼੍ਰੀ ਆਸ਼ੂ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਕੈਪਟਨ ਅਮਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨਾਲ

ਕਾਡ ਜਾਵਗਾਤ ਨੂੰ ਕਾਰਡ ਸੂਬੇ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਡਿਪੂ 'ਤੇ ਵਰਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਮਾਰਟ ਰਾਸ਼ਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਦੱਸਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਚਿੱਪ ਵਿਚ ਏਕੀਕ੍ਰਿਤ (ਥਾਕੀ ਸਫ਼ਾ 8 'ਤੇ)

